



Sierra FIT™

0 **GMOs**
ARTIFICIAL FLAVORS
ARTIFICIAL COLORS

Directions: Add 2 heaping scoops (38.5g) powder to 8 to 10 fl. oz. of water or your favorite beverage. Blend or shake well to mix thoroughly.

Warnings: Keep out of reach of children. Consult a medical doctor before starting a diet, an exercise program, or if you have a medical condition.

Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken. Protect from heat, light, and moisture.

This product is packaged by weight, not by volume.

*This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Sierra Fit™ is a registered trademark of Madre Labs, LLC.

Manufactured for: Madre Labs®
301 N. Lake Ave., St. 600
Pasadena, CA 91101
info@Sierra-Fit.com
www.Sierra-Fit.com
LR2VC519Kxvan slt1637



Sierra FIT™

DIETARY SUPPLEMENT

KETO SHAKE

PROTEIN + FAT COMPLEX

WITH PROBIOTIC + ENZYME BLEND
SUPPORTS A KETOGENIC & LOW GLYCEMIC DIET*

GLUTEN FREE
VANILLA FLAVOR
NET WT. 1.27 LB (578G)

Supplement Facts

Serving Size 2 Heaping Scoops (38.5g)
Servings Per Container 15

	Amount per Serving	%DV**
Calories	240	
Total Fat	20g	26%
Saturated Fat	19g	95%
Total Carbohydrate	5g	2%
Dietary Fiber	1g	4%
Total Sugars	1.5g	†
Includes 1.5g Added Sugars		3%
Sugar Alcohol	1g	†
Protein	9g	18%
Sodium	50mg	2%
Potassium	30mg	1%
Choline (as Bitartrate)	250mg	45%
Inositol	200mg	†
Fructooligosaccharides (FOS)	185mg	†
Enzyme Complex (Lipase, Cellulase, Hemicellulase, Xylanase, Bromelain, Papain)	50mg	†
Fat Complex (Medium Chain Triglycerides, Coconut Oil, Casein, Sunflower Lecithin)	25g	†
Probiotic Blend (1 billion viable cells at time of manufacture) supplying: Lactobacillus acidophilus, L. plantarum, L. casei, L. bulgaricus, L. brevis, L. rhamnosus, L. lactis, Bifidobacterium lactis, B. bifidum, L. sporogenes (B. coagulans)	3mg	†

** Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other Ingredients: Whey Protein, Natural Flavors, Natural Vanilla Flavor, Erythritol, Non-GMO Xanthan Gum, and Organic Stevia.

Contains: Milk, Tree Nut (Coconut)

This product is not manufactured with eggs, fish, crustacean shellfish, peanuts, wheat, soy or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.